MALTEBY.—Isabella et Idonea de Veteri Ponte tenent villam de MALTEBY de rege i. c. de honore de Tikehull pro un. f.

LAYTHON.—Heres Galfridi de Lesiniaco tenet villam de LAYTHON de rege i. c., in extentam xxxj [xxj.] libratarum terre, de dono regis de antiquo dominico regis ; et nullum certum servicium inde facit regi.

NEWHALL.—Johannes le Vavasur tenet villam de NEWHALL et sex bovas terre et di. in MEKESBURG de rege i. c. de honore de Tykehull pro j. f.

ARENTHORPE.—Abbas de Rupe tenet villam de ARENTHORPE pro f. j. m. de rege i. c., in puram et perpetuam elemosinam, de dono regis Ricardi.

WADDEWORTH.—Thomas de Cheworth tenet in villa de WADDEWORTH terciam partem un. f. de rege i. c. de honore de Tykehull.

HOTON ROBERT.—Henricus de Tenneslowe tenet in villa de HOTON di. f. de rege i. c. de eodem honore. Robertus filius Willelmi de Hoton tenet in eadem villa de rege i. c. di. f. de eodem honore.

MELTON LE HEYG.—Willelmus de Cressi et Willelmus de Sancto Georgio tenent villam de MELTON de rege i. c. pro j. f. de eodem honore.

KIMBERWORTH.—Domina de Leyburn tenet villam de KIMBERWORTH de rege pro di. f. de eodem honore.

STANTON.—Johannes le Buteler tenet villam de STANTON de rege pro j. f. de eodem honore.

THORP.—Radulfus Salvayn tenet medietatem ejusdem ville de rege pro j. f. de eodem honore.

BENTLEY.—Robertus Tibetot tenet eandem villam cum pertinenciis de rege pro iiiij<sup>or</sup> f. de eodem honore.

SHEFFELD, BRUDFELD, ECCLESFELD [ET] HANDESWORTH.—Thomas de Furnivall tenet dictas tres villas et medietatem de HANDESWORTH de rege i.c. pro homagio suo, nullum aliud servicium inde faciundo.

HAITFELD.—Dominus Johannes, comes Warenne, tenet HAITFELD, STAINFORD, PARVAM SANDHALE [et] CUNYNGGESBURGH; sed non dicit de quo, nec per quod servicium.

RAFNEFELD.—Robertus de Saundeby tenet duas partes ejusdem ville de rege i.c. pro tertia parte j. f.

BARNERBUG.—Medietas ejusdem ville tenetur de rege de honore de Tikehull pro un. f.

GRYSEBROK.—Thomas Barbot tenet medietatem ejusdem ville de honore de Tykehull pro di. f., quarta parte, et viij<sup>va</sup> parte un. f.

GOLDTHORPE.—Abbas de Beauchef tenet in dicta villa v. bov. terre, et iiij<sup>or</sup> bov. terre in BILINGLEY, duas bov. terre in SWINTON, et molendinum de WORMELEYE ex dimissione Danielis le Boteler, qui illas terras habuit de dono regis Johannis, reddendo regi per annum duo flakes vini die Sancti Michaelis apud London.

TINNESLAW.—Henricus de Tynneslawe et Walterus le Bret tenet in eadem villa j. f. m. de honore de Tikehull; et dictus Henricus veniet die Sancti Michaelis apud castrum de Tikehull cum uno pari albarum cirotecarum ad recipiendum unum austurcum in custodia, et modo reddendo per annum xl.s. pro austurco predicto.